
UCHWAŁA NR VI/34/2019
RADY GMINY BEDLNO

z dnia 11 czerwca 2019 r.

w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy Bedlno wotum zaufania za rok 2018.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4a i art.28aa ust. 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym,(Dz. U. z 2019 r. poz. 506) uchwala się, co następuje:

§ 1. W wyniku rozpatrzenia Raportu o stanie Gminy Bedlno za rok 2018 udziela się wotum zaufania 
Wójtowi Gminy Bedlno za rok 2018.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
Gminy Bedlno.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Anna Ratajczyk

Id: 2590F747-ACBE-495C-B566-3D552BEED031. Podpisany Strona 1


		2019-06-10T22:00:00+0000
	99-311 Polska
	ANNA RATAJCZYK; PRZEWODNICZĄCA RADY GMINY BEDLNO
	Podpis organu wydającego akt prawny.




